Corte Superior de
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Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
1° SALA CIVIL 666
2° SALA CIVIL 563
3° SALA CIVIL 422
4° SALA CIVIL 311
5° SALA CIVIL 802
6° SALA CIVIL 1079
7° SALA CIVIL 484
8° SALA CIVIL 1069
1° SALA ESPECIALIZADA EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 430
2° SALA ESPECIALIZADA EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 327
3° SALA ESPECIALIZADA EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 37
4° SALA ESPECIALIZADA EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 124
5° SALA ESPECIALIZADA EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 112
1° SALA ESPECIALIZADA EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRANSIT 54
2° SALA ESPECIALIZADA EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRANSIT 70
1° SALA CIVIL COMERCIAL 323
1° SALA PENAL - REOS LIBRES 634
2° SALA PENAL - REOS LIBRES 995
3° SALA PENAL - REOS LIBRES 877
4° SALA PENAL - REOS LIBRES 742
5° SALA PENAL - REOS LIBRES 531
6° SALA PENAL - REOS LIBRES 525
1° SALA PENAL - REOS EN CARCEL 189
2° SALA PENAL - REOS EN CARCEL 394
3° SALA PENAL - REOS EN CARCEL 201
4° SALA PENAL - REOS EN CARCEL 280
1° SALA PENAL ESPECIAL - ANTICORRUPCON 6
2° SALA PENAL ESPECIAL - ANTICORRUPCON 2
3° SALA PENAL ESPECIAL - ANTICORRUPCON 4
4° SALA PENAL ESPECIAL - ANTICORRUPCON 1
5° SALA PENAL ESPECIAL - ANTICORRUPCON 5

Produccién Judicial

Ejecucion
231
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Total

897
563
422
311
807
1079
484
1069
464
327
37
215
112
89
70
323
634
995
877
742
531
525
189
409
201
280
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Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
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LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
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Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
6° SALA PENAL ESPECIAL - ANTICORRUPCON 4
1° SALA LABORAL 171
2° SALA LABORAL 292
3° SALA LABORAL 384
SALA FAMILIA 702
SALA FAMILIA TRANSITORIA 186
1° JUZGADO CIVIL 97
2° JUZGADO CIVIL 89
4° JUZGADO CIVIL 149
6° JUZGADO CIVIL 71
7° JUZGADO CIVIL 90
11° JUZGADO CIVIL 75
26° JUZGADO CIVIL 61
3° JUZGADO CIVIL 52
5° JUZGADO CIVIL 64
10° JUZGADO CIVIL 180
12° JUZGADO CIVIL 71
16° JUZGADO CIVIL 87
17° JUZGADO CIVIL 82
23° JUZGADO CIVIL 80
8° JUZGADO CIVIL 74
14° JUZGADO CIVIL 98
15° JUZGADO CIVIL 173
18° JUZGADO CIVIL 56
22° JUZGADO CIVIL 257
25° JUZGADO CIVIL 91
28° JUZGADO CIVIL 97
9° JUZGADO CIVIL 178
19° JUZGADO CIVIL 46
20° JUZGADO CIVIL 54

21° JUZGADO CIVIL 41

Produccién Judicial

Ejecucion
0
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17
16
25

15
11

14
66

10
30
14
21

36
15

Total

4
171
292
384
702
186
100
89
224
80
107
91
86
52
67
180
86
98
87
94
140
98
183
86
271
112
97
178
82
69
43



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
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LIMA
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LIMA
LIMA
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LIMA
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LIMA
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LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
24° JUZGADO CIVIL 62
27° JUZGADO CIVIL 31
29° JUZGADO CIVIL 54
13° JUZGADO CIVIL 106
30° JUZGADO CIVIL 97
36° JUZGADO CIVIL 146
37° JUZGADO CIVIL 85
38° JUZGADO CIVIL 96
39° JUZGADO CIVIL 93
40° JUZGADO CIVIL 73
31° JUZGADO CIVIL 301
32° JUZGADO CIVIL 79
33° JUZGADO CIVIL 156
35° JUZGADO CIVIL 105
48° JUZGADO CIVIL 52
49° JUZGADO CIVIL 45
50° JUZGADO CIVIL 47
51° JUZGADO CIVIL 81
34° JUZGADO CIVIL 36
53° JUZGADO CIVIL 38
54° JUZGADO CIVIL 70
55° JUZGADO CIVIL 82
56° JUZGADO CIVIL 153
57° JUZGADO CIVIL 69
58° JUZGADO CIVIL 87
59° JUZGADO CIVIL 82
41° JUZGADO CIVIL 131
42° JUZGADO CIVIL 37
43° JUZGADO CIVIL 78
44° JUZGADO CIVIL 124

45° JUZGADO CIVIL 106

Produccién Judicial

Ejecucion
43
0
18
15

47

62
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22
25
41

46
45

52

Total

105
31
72

121
97

146

132

103

155
73

301
79

156

105
52
65
58
82
36
38
92

107

194
72
87
88

177
82
78

125

158



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
46° JUZGADO CIVIL 182
47° JUZGADO CIVIL 132
52° JUZGADO CIVIL 90
60° JUZGADO CIVIL 91
61° JUZGADO CIVIL 66
62° JUZGADO CIVIL 38
63° JUZGADO CIVIL 142
64° JUZGADO CIVIL 178
65° JUZGADO CIVIL 365
66° JUZGADO CIVIL 111
1° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 134
2° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 129
3° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 151
4° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 136
5° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 59
6° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 196
7° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 62
8° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 111
9° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 321
10° JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 0
1° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 93
2° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 193
3° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 152
4° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 328
5° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 176
6° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 144
7° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 152
8° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 41
9° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 46
10° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 53

11° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 95

Produccién Judicial

Ejecucion
0
59
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Total

182
191
90
91
66
38
158
178
444
125
134
131
151
136
59
196
62
111
321

97
208
162
337
234
169
160

41

46

53

95



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
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LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
12° JUZGADO CIVIL COMERCIAL 165
1° JUZGADO PENAL 99
2° JUZGADO PENAL 334
3° JUZGADO PENAL 100
4° JUZGADO PENAL 112
5° JUZGADO PENAL 160
6° JUZGADO PENAL 161
7° JUZGADO PENAL 14
8° JUZGADO PENAL 293
9° JUZGADO PENAL 244
10° JUZGADO PENAL 36
11° JUZGADO PENAL 142
12° JUZGADO PENAL 127
13° JUZGADO PENAL 158
14° JUZGADO PENAL 239
15° JUZGADO PENAL 369
16° JUZGADO PENAL 114
17° JUZGADO PENAL 307
18° JUZGADO PENAL 86
19° JUZGADO PENAL 80
20° JUZGADO PENAL 206
21° JUZGADO PENAL 272
22° JUZGADO PENAL 26
23° JUZGADO PENAL 151
24° JUZGADO PENAL 61
25° JUZGADO PENAL 200
26° JUZGADO PENAL 137
27° JUZGADO PENAL 142
28° JUZGADO PENAL 70
29° JUZGADO PENAL 33

30° JUZGADO PENAL 119

Produccién Judicial

Ejecucion
8
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186

17
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184
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Total

173

99
334
100
112
160
161

29
435
430

36
159
127
262
239
553
114
307

86

97
206
468

26
151

61
200
137
142

70

33)
119



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
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LIMA
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LIMA
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Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
31° JUZGADO PENAL 200
32° JUZGADO PENAL 35
33° JUZGADO PENAL 175
34° JUZGADO PENAL 92
35° JUZGADO PENAL 228
36° JUZGADO PENAL 233
37° JUZGADO PENAL 278
38° JUZGADO PENAL 65
39° JUZGADO PENAL 465
40° JUZGADO PENAL 410
41° JUZGADO PENAL 272
42° JUZGADO PENAL 303
43° JUZGADO PENAL 131
44° JUZGADO PENAL 96
45° JUZGADO PENAL 32
46° JUZGADO PENAL 58
47° JUZGADO PENAL 183
48° JUZGADO PENAL 43
49° JUZGADO PENAL 57
50° JUZGADO PENAL 55
51° JUZGADO PENAL 58
52° JUZGADO PENAL 25
53° JUZGADO PENAL 55
54° JUZGADO PENAL 41
55° JUZGADO PENAL 20
56° JUZGADO PENAL 2
57° JUZGADO PENAL 75
1° JUZGADO PENAL TRANSITORIO 47
2° JUZGADO PENAL TRANSITORIO 99
3° JUZGADO PENAL TRANSITORIO 42

4° JUZGADO PENAL TRANSITORIO 212

Produccién Judicial

Ejecucion

0
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Total

200
35
175
122
228
330
595
65
465
410
276
305
131
96
32
79
183
43
57
55
58
25
55
a1
20
2
75
a7
99
42
212



Corte Superior de

LIMA
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LIMA
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LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
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LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Produccién Judicial
Dependencia

Giro Ejecucion Total
5° JUZGADO PENAL TRANSITORIO 77 0 77
1° JUZGADO PENAL ESPECIAL 7 3 10
2° JUZGADO PENAL ESPECIAL 6 0
3° JUZGADO PENAL ESPECIAL 8 0
4° JUZGADO PENAL ESPECIAL 4 7 11
5° JUZGADO PENAL ESPECIAL 7 0
6° JUZGADO PENAL ESPECIAL 9 0
1° JUZGADO DE TRABAJO 92 0 92
2° JUZGADO DE TRABAJO 160 10 170
3° JUZGADO DE TRABAJO 106 17 123
4° JUZGADO DE TRABAJO 179 0 179
5° JUZGADO DE TRABAJO 68 3 71
6° JUZGADO DE TRABAJO 103 1 104
7° JUZGADO DE TRABAJO 109 8 117
8° JUZGADO DE TRABAJO 83 6 89
9° JUZGADO DE TRABAJO 87 10 97
19° JUZGADO DE TRABAJO 35 3 38
10° JUZGADO DE TRABAJO 117 0 117
11° JUZGADO DE TRABAJO 100 52 152
12° JUZGADO DE TRABAJO 124 28 152
13° JUZGADO DE TRABAJO 73 0 73
14° JUZGADO DE TRABAJO 111 65 176
15° JUZGADO DE TRABAJO 112 2 114
16° JUZGADO DE TRABAJO 60 9 69
17° JUZGADO DE TRABAJO 119 32 151
18° JUZGADO DE TRABAJO 93 8 101
20° JUZGADO DE TRABAJO 89 20 109
21° JUZGADO DE TRABAJO 75 6 81
22° JUZGADO DE TRABAJO 147 6 153
23° JUZGADO DE TRABAJO 108 28 136

24° JUZGADO DE TRABAJO 109 15 124



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
25° JUZGADO DE TRABAJO 191
26° JUZGADO DE TRABAJO 73
27° JUZGADO DE TRABAJO 143
28° JUZGADO DE TRABAJO-DS N° 003-80-TR 102
29° JUZGADO DE TRABAJO-DS N° 003-80-TR 80
1° JUZGADO DE TRABAJO TRANSITORIO 0
2° JUZGADO DE TRABAJO TRANSITORIO 3
1° JUZGADO FAMILIA-Civil 318
2° JUZGADO FAMILIA-Civil 129
4° JUZGADO FAMILIA-Civil 184
6° JUZGADO FAMILIA-Civil 235
7° JUZGADO FAMILIA-Civil 235
8° JUZGADO FAMILIA-Civil 201
9° JUZGADO FAMILIA-Civil 260
10° JUZGADO FAMILIA-Civil 283
14° JUZGADO FAMILIA-Civil 189
15° JUZGADO FAMILIA-Civil 275
16° JUZGADO FAMILIA-Civil 220
17° JUZGADO FAMILIA-Civil 130
18° JUZGADO FAMILIA-Civil 222
19° JUZGADO FAMILIA-Civil 156
20° JUZGADO FAMILIA-Civil 174
21° JUZGADO FAMILIA 118
3° JUZGADO FAMILIA-Infraccion 138
5° JUZGADO FAMILIA-Infraccion 145
11° JUZGADO FAMILIA-Civil-Tutelar 206
12° JUZGADO FAMILIA-Civil-Tutelar 508
13° JUZGADO FAMILIA-Civil-Tutelar 218
1° JUZGADO PAZ LETRADO 625
2° JUZGADO PAZ LETRADO 1339

3° JUZGADO PAZ LETRADO 514

Produccién Judicial

Ejecucion
5
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Total

196
96
206
110
101
0

3
327
133
184
235
235
201
260
356
189
301
256
130
359
209
176
121
159
188
206
508
218
625
1339
531



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Produccién Judicial
Dependencia

Giro Ejecucion Total
4° JUZGADO PAZ LETRADO 1281 0 1281
5° JUZGADO PAZ LETRADO 855 0 855
6° JUZGADO PAZ LETRADO 1336 400 1736
7° JUZGADO PAZ LETRADO 796 175 971
8° JUZGADO PAZ LETRADO 557 1 558
9° JUZGADO PAZ LETRADO 1148 0 1148
10° JUZGADO PAZ LETRADO 885 126 1011
11° JUZGADO PAZ LETRADO- Comisaria 350 20 370
JUZGADO MIXTO - Ate Vitarte 296 50 346
1° JUZGADO PAZ LETRADO - Ate Vitarte 211 9 220
2° JUZGADO PAZ LETRADO - Ate Vitarte 122 0 122
3° JUZGADO PAZ LETRADO - Ate Vitarte 200 0 200
4° JUZGADO PAZ LETRADO - Ate Vitarte 247 4 251
JUZGADO MIXTO-MBJ Huaycéan 233 64 297
JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ Huaycén 309 64 373
1° JUZGADO PAZ LETRADO-Barranco Miraflores 114 8 122
2° JUZGADO PAZ LETRADO-Barranco Miraflores 180 0 180
3° JUZGADO PAZ LETRADO-Barranco Miraflores 134 33 167
4° JUZGADO PAZ LETRADO-Barranco Miraflores 189 0 189
5° JUZGADO PAZ LETRADO-Barranco Miraflores 134 0 134
1° JUZGADO PAZ LETRADO-Brefia 190 0 190
2° JUZGADO PAZ LETRADO-Brefia 185 0 185
JUZGADO CIVIL CONO ESTE-Chaclacayo 255 19 274
JUZGADO PAZ LETRADO-Chaclacayo 83 0 83
1° JUZGADO PAZ LETRADO-Chorrillos 208 3 211
2° JUZGADO PAZ LETRADO-Chorrillos 155 0 155
3° JUZGADO PAZ LETRADO-Chorrillos 158 0 158
4° JUZGADO PAZ LETRADO-Chorrillos 149 105 254
1° JUZGADO PENAL-Chosica 360 0 360
2° JUZGADO PENAL-Chosica 303 55 358

1° JUZGADO PAZ LETRADO-Chosica 210 0 210



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

2° JUZGADO PAZ LETRADO-Chosica

JUZGADO FAMILIA-MBJ - El Agustino

JUZGADO MIXTO-MBJ - El Agustino

1° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ - El Agustino

2° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ - El Agustino

1° JUZGADO PAZ LETRADO-Jesus Maria

2° JUZGADO PAZ LETRADO-Jesus Maria
JUZGADO MIXTO-La Molina Cieneguilla

1° JUZGADO PAZ LETRADO-La Molina Cieneguilla
2° JUZGADO PAZ LETRADO-La Molina Cieneguilla
3° JUZGADO PAZ LETRADO-La Molina Cieneguilla
1° JUZGADO PAZ LETRADO-La Victoria

2° JUZGADO PAZ LETRADO-La Victoria

3° JUZGADO PAZ LETRADO-La Victoria

4° JUZGADO PAZ LETRADO-La Victoria

5° JUZGADO PAZ LETRADO-La Victoria

6° JUZGADO PAZ LETRADO-La Victoria-Comisaria
1° JUZGADO PAZ LETRADO-San Isidro

2° JUZGADO PAZ LETRADO-San Isidro

3° JUZGADO PAZ LETRADO-San Isidro

4° JUZGADO PAZ LETRADO-San Isidro

5° JUZGADO PAZ LETRADO-San Isidro
JUZGADO MIXTO-Lurin

JUZGADO PAZ LETRADO-Lurin

JUZGADO PAZ LETRADO-Magdalena

1° JUZGADO PAZ LETRADO-Pueblo Libre

2° JUZGADO PAZ LETRADO-Pueblo Libre

1° JUZGADO PAZ LETRADO-Rimac

2° JUZGADO PAZ LETRADO-Rimac

3° JUZGADO PAZ LETRADO-Rimac

2° JUZGADO MIXTO-SJL

Giro

100
183
210
244
387
216
223
623
126
116

65
179
151
113
155
199
177
116
204
196
123
175
171
141
203
180
158
174
202
207
400

Produccién Judicial

Ejecucion

0
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47

16

16
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Total

100
183
210
244
387
267
225
623
156
163

65
183
151
113
171
199
193
116
212
196
174
175
171
141
226
180
158
174
202
207
415



Corte Superior de

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

Provincia

LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
3° JUZGADO MIXTO-SJL 284
4° JUZGADO MIXTO-SJL 311
4° JUZGADO PAZ LETRADO-SJL 306
5° JUZGADO PAZ LETRADO-SJL 208
6° JUZGADO PAZ LETRADO-SJL 467
7° JUZGADO PAZ LETRADO-SJL- Comisaria 142
JUZGADO PENAL-MBJ SJL 238
1° JUZGADO MIXTO-MBJ SJL 283
1° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ-SJL 169
2° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ-SJL 204
3° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ-SJL 173
JUZGADO PENAL-MBJ SIM 116
1° JUZGADO MIXTO-MBJ SIM 187
2° JUZGADO MIXTO-SIM 323
1° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ SIM 146
2° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ SIM 112
3° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ SIM 143
4° JUZGADO PAZ LETRADO-SJM 270
5° JUZGADO PAZ LETRADO-SJM- Comisaria 157
JUZGADO PAZ LETRADO-San Luis 153
1° JUZGADO PAZ LETRADO-San Miguel 295
2° JUZGADO PAZ LETRADO-San Miguel 297
1° JUZGADO PAZ LETRADO-Santa Anita 183
2° JUZGADO PAZ LETRADO-Santa Anita 190
1° JUZGADO PAZ LETRADO-San Bofja 182
2° JUZGADO PAZ LETRADO-San Borja 176
3° JUZGADO PAZ LETRADO-San Borja 481
4° JUZGADO PAZ LETRADO-San Borja 207
5° JUZGADO PAZ LETRADO-San Borja 283
1° JUZGADO PAZ LETRADO-Surquillo 179

2° JUZGADO PAZ LETRADO-Surquillo 180

Produccién Judicial

Ejecucion
0

o O O o

51

o

23

50
33

O O O w o

23

o

29

32

61
60

Total

284
311
306
208
467
193
238
283
192
204
173
116
237
356
146
115
143
270
157
176
295
297
183
219
182
176
513
207
283
240
240



Corte Superior de LIMA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Produccién Judicial

Provincia Dependencia

Giro Ejecucion Total
LIMA JUZGADO MIXTO-Villa Salvador 421 0 421
LIMA 6° JUZGADO PENAL TRANSITORIO - Villa Salvador 99 18 117
LIMA 1° JUZGADO PAZ LETRADO-Villa Salvador 181 320 501
LIMA 2° JUZGADO PAZ LETRADO-Villa Salvador 218 3 221
LIMA 3° JUZGADO PAZ LETRADO-Villa Salvador 229 0 229
LIMA 4° JUZGADO PAZ LETRADO-Villa Salvador 211 0 211
LIMA JUZGADO PENAL-MBJ VMT 180 0 180
LIMA 1° JUZGADO MIXTO-MBJ VMT 423 0 423
LIMA 2° JUZGADO MIXTO - VMT 163 0 163
LIMA 1° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ VMT 99 0 99
LIMA 2° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ VMT 243 0 243
LIMA 3° JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ VMT 185 1 186
LIMA 4° JUZGADO PAZ LETRADO - VMT 180 29 209
HUAROCHIRI JUZGADO MIXTO-Matucana Huarochiri 45 36 81

HUAROCHIRI JUZGADO PAZ LETRADO-Matucana Huarochiri 237 228 465



